

# **CC Ejendomme Beta ApS**

**Baltikavej 23, 2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 41 05 87 30**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 03/02/2020



---

Dirigent **Anders Hedetoft**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CC Ejendomme Beta ApS Baltikavej 23 2150 Nordhavn  CVR-nr.: 41 05 87 30 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anders Hedetoft, Formand Søren Jansen Kenneth Raahauge Jensen Palle Raahauge Jensen
<b>Direktion</b>	Charlotte Raahauge Schrøder, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	P. Raahauge Jensen A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.252 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 784 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets er etableret 1. oktober 2018 ved spaltning fra ContainerCare A/S.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.251.817</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-912.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.339.817</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-334.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.005.374</b>
1 Skat af årets resultat	-221.182
<b>Årets resultat</b>	<b>784.192</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	784.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>784.192</b>

**Balance 30. september**

---

<u>Note</u>	2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	39.418.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.418.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.418.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.395.290
Tilgodehavender i alt	<u>2.395.290</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.395.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.814.175</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	19.495.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.545.216</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	7.702.089
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.702.089</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	12.886.621
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.886.621
Kortfristet del af langfristet gæld	1.650.249
Anden gæld	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.680.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.566.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.814.175</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	
<b>7 Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	1/10 2018 - 30/9 2019 <u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>221.182</u>
	<b><u>221.182</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse 1. oktober 2018	<u>60.340.985</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>60.340.985</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse 1. oktober 2018	-20.010.100
Årets afskrivninger	<u>-912.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-20.922.100</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>39.418.885</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. oktober 2018	0
Tilgang vedrørende spaltning 1. oktober 2018	18.711.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>784.192</u>
	<b><u>19.495.216</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser registreret pr. 30. september 2019, idet disse stadig er begrænset i ContainerCare a/S, samt har udspaltet ejendommen til CC Ejendomme Beta ApS. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser vil efterfølgende blive registreret i CC Ejendomme Beta ApS.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Raahauge Jensen A/S, CVR-nr. 80 00 17 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

P. Raahauge Jensen A/S, Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn, CVR. Nr.: 80 00 17 11.